

## Multiple Holding ApS

Strevelinsvej 34  
7000 Fredericia  
CVR No. 33058500

### Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 28.06.2023

---

**Rasmus Ravnholdt Knudsen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Multiple Holding ApS

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No.: 33058500

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Executive Management

Anders Østergaard

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The main activity of the Company is to invest in subsidiaries.

## Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of DKK 6,555,938 against a loss last year of DKK 4,388,447. The result is not considered satisfactory.

During the year, Multiple Holding ApS has established Forever& ApS and Prime Properties Ltd. The purpose of Forever& ApS is to produce TV series, and the purpose of Prime Properties Ltd. is to invest in land and properties. Prime Properties Ltd. currently owns land. Additionally, the Company has acquired 100% of the shares in Strevelinsvej 34, Fredericia A/S, which subsequently changed the corporate form from an A/S to ApS. Consequently, the company name has changed to Strevelinsvej 34, Fredericia ApS. The purpose of Strevelinsvej 34, Fredericia ApS is to own the property, Strevelinsvej 34, 7000 Fredericia, a rental property, which is rented out to Monjasa A/S, a company within the Endeavour Invest ApS Group.

The Company has current liabilities exceeding current assets. Management has decided to present the financial statements on a going concern basis. Any additional support to secure the operation and financing will be covered by the parent company.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(96,665)</b>	<b>(71,339)</b>
Income from investments in group enterprises		(6,204,982)	(4,374,145)
Other financial income	2	0	1,429
Other financial expenses	3	(379,995)	(947)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(6,681,642)</b>	<b>(4,445,002)</b>
Tax on profit/loss for the year	4	125,704	56,555
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(6,555,938)</b>	<b>(4,388,447)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(6,555,938)	(4,388,447)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(6,555,938)</b>	<b>(4,388,447)</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investments in group enterprises		39,017,512	10,873,918
<b>Financial assets</b>	5	<b>39,017,512</b>	<b>10,873,918</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>39,017,512</b>	<b>10,873,918</b>
Receivables from group enterprises		0	109,405
Other receivables		174,250	0
Joint taxation contribution receivable		164,796	41,647
<b>Receivables</b>		<b>339,046</b>	<b>151,052</b>
<b>Current assets</b>		<b>339,046</b>	<b>151,052</b>
<b>Assets</b>		<b>39,356,558</b>	<b>11,024,970</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		100,000	100,000
Retained earnings		4,343,308	10,899,246
<b>Equity</b>		<b>4,443,308</b>	<b>10,999,246</b>
Trade payables		2,150	180
Payables to group enterprises		34,887,681	12,809
Other payables		23,419	12,735
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>34,913,250</b>	<b>25,724</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>34,913,250</b>	<b>25,724</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>39,356,558</b>	<b>11,024,970</b>
Going concern	1		
Employees	6		
Contingent liabilities	7		

# Statement of changes in equity for 2022

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	100,000	10,899,246	10,999,246
Profit/loss for the year	0	(6,555,938)	(6,555,938)
<b>Equity end of year</b>	<b>100,000</b>	<b>4,343,308</b>	<b>4,443,308</b>

# Notes

## 1 Going concern

We note that the Company has current liabilities exceeding current assets. Management has decided to present the financial statements on a going concern basis. Any additional support to secure the operation and financing will be covered by the parent company.

## 2 Other financial income

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	0	1,429
	<b>0</b>	<b>1,429</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	378,467	0
Other interest expenses	1,094	0
Exchange rate adjustments	434	947
	<b>379,995</b>	<b>947</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	(164,796)	(15,589)
Adjustment concerning previous years	39,092	(40,966)
	<b>(125,704)</b>	<b>(56,555)</b>

The development in income tax is related to recognition of tax loss carry forward utilised within the Endeavour Invest ApS Group.

## 5 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Cost beginning of year	23,742,866
Additions	34,323,740
<b>Cost end of year</b>	<b>58,066,606</b>
Revaluations beginning of year	(12,868,948)
Exchange rate adjustments	(58,947)
Share of profit/loss for the year	(6,240,866)
Other adjustments	119,667
<b>Revaluations end of year</b>	<b>(19,049,094)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>39,017,512</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
AHA Creations ApS	Fredericia	ApS	100.00
AHA Livestage ApS	Fredericia	ApS	100.00
Endeavour Cells ApS	Fredericia	ApS	100.00
Strevelinsvej 34, Fredericia ApS	Fredericia	ApS	100.00
Forever& ApS	Fredericia	ApS	100.00
Prime Properties Ltd.	Dubai	Ltd.	100.00

## 6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Management which is remunerated in Monjasa Holding A/S.

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.
